27 de Agosto de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUAÇU

AVISO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2019
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DA AGRICULTURA FAMILIAR

O MUNICÍPIO DE ITUACU torna público o processo de Chamada Pública para aquisição de
PRODUTOS DA AGRICULTURA FAMILIAR destinados à manutenção da merenda escolar do se-
gundo semestre do ano letivo 2019. Informações na Prefeitura Municipal ou pelo email: licitacaoi-
tuacu@gmail.com. Abertura dos envelopes no dia 11/08/2019 às 10:00 hs. Ituaçu – Bahia, 22 de
agosto de 2019. Edilson Novais Silva – Presidente da CPL.